
 I T S 杯 試 合 要 項  全大会共通 

 一般女子 ポイン制 個人戦の部 ご案内  

1 日    程   毎月第2水曜日予定！一部変更が有りますのでHP参照 

           ＜締切日は大会当日3週間前＞ 

2 会 場  守口市民体育館 1F 小体育室   AM9：00から受付PM4時頃終了予定 

(ア)  種 目 ITS独自のポイント制シングルスリ－グ戦  

3 参 加 費 【事前振込】 1人￥1.000-  

4 試 合 方 法  点数の上位から6人～8人の総当りのみ 参加人数により変更有 

5 ル ー ル  11点5セットマッチ/ ジュ－ス15点先取/ 5セット目タイブレ－ク制 

① 前回からの試合結果からの ITS独自のポイントを使います 

② ジュ－ス15点先取 5セット目のみ5-5のタイブレ－ク制                           

6 試 合 球    TSP/ニッタク/ヤサカ/バタフライ ４０ｍｍ＋ プラホワイト球   

7. 賞 品  各グル－プ1位商品券 モーニング賞（ウエア又は卓球グッズ） 

8. そ の 他   

① 試合中の事故につきましては、主催者はその責任を負いかねますので、 

皆様方各自で十分気をつけられますようお願い申し上げます。 

② ゼッケンはチーム名の無い名前のみの物をご用意下さい！ 

③ 駐車場 体育館のパーキング数台無料 体育館近郊のコインパ－キング 

④ 交通手段 京阪電車・守口市駅東出口より徒歩2分    

  ⑤ 会場住所 大阪府守口市河原町9番2号 

  ⑥ 公認審判以上又は日本体育協会上級指導員以上の方はサ－ビス券を差し上げます！ 

    当日審判員証などを本部席へお持ち下さい！         

9. 申 込 先  

〒570-0014  大阪府守口市東郷通2-13-4 or FAX 06-6991-9997 迄  I T S （池田 保志）   

申し込みは原則郵送にて申し込みください。FAX後確認連絡をお願い致します！ 

10. 問い合わせ先  HP 090-2198-6500  its4381yasusi@docomo.ne.jp  池田迄 

11 申し込み用紙が到着次第、池田より確認連絡いたします。 

定数一杯（女子最大72名締め切りご理解下さい！）定員オ－バ－はキャンセル待ちに成ります！ 

12 締め切り日以降の返金は出来ませんので,代役を立てて下さい！ 

13 当試合につきましては写真、ビデオ撮影可能です！ 

14 出場1回10点 １セット毎 勝2点 負け1点など！ 

15 時間が有りましたら、池田によるワンポイントアドバイス有り  

 

 

 

＊現在はコロナ禍対応の為、変更項目が多数あります！ 

除菌対策のご協力お願い致します 



 

 

第  回 I T S 杯 ポイント制個人戦の部 

              締切日必着 

  参 加 申 込 書 各大会共通コピ－して下さい 

           （ 代表者は必ず連絡先をお書き下さい ） 

            試合自体には同チ－ムでも関係なくなります 

            同姓同名の間違いを回避する為に記入して 

            下さい！ 

 

チーム名          申込者名             電話：FAX 

〶  ‐   連絡先                 携帯： 

女 
初 参 加

○ 
氏  名 住  所 （任意） 備考 

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

 
初 

   

名前・住所・電話・携帯・FAXを記入できる方は記入お願い致します。        

ホ－ムペ－ジ「守口 ITS卓球教室」へクリック他の試合、合同練習会など案内 ！                

次回からの案内を希望方はアドレス又は連絡先を、下の余白に記入お願い致します。 

＊ 原則郵送で申し込みまたは、FAX の場合は確認の連絡を必ず池田までして下さい。        

留守番電話などはトラブルの原因のもとなので、 必ず確認の上確認して下さい。 

*Fecebook （池田保志又はyasusi.ikeda）探してみてください！ 

 

＊ポイント上位から対戦相手を組みますのでチ－ム同志が試合を行う事もありますご理解下さい 


